
Приказ
по МБОУ « Гимназия №4» г. Махачкалы 

22.08.22г. № 166-П

« Об ответственности за взятие и хранение 
суточных проб»

В целях выполнения Методических рекомендаций по организации 
питания учащихся 1-4 классов в 2022 -  2023уч.г. и соблюдения всех 
санитарно -  гигиенических норм

приказываю:
Возложить ответственность за взятие и хранения суточных проб 

на медицинских работников гимназии:
Медсестру: Джабраилову Муминат Магомедовну 
врача: Гайдарову Айшат Магомедтагировну

• ir o ^ ’vrA с ; - -Ы ц  
о ы иЕО й- ' ' Л -

Директор гимназии
l it

И.П.Пашук.


